



# BARBURRITO

## BARBURRITO PRODUCTS & ALLERGY CONTENTS

### AMBIENT

#### SALSA

	TREE NUTS*	GLUTEN FROM CEREALS	DAIRY	LACTO VEGE	VEGANS	VEGETARIANS	KOSHER *2	HALAL *2	SULPHITES	MUSTARD	SOYA	CELERY	FISH	CRUSTACEAN	EGG	SULPHUR DIOXIDE	SESAME SEEDS	PEANUTS	LUPINS	MOLLUSCS
PICO DE GALLO									X											
RANCHERA									X											
CHIPOTLE									X											
MULE KICK'r									X											

#### EXTRAS

JALAPENOS								X												
GUACAMOLE									X											
SOUR CREAM			X		X															
CHEESE			X		X															
CHEESE SAUCE	*1		X		X												*2	*1		
CRUNCHY SLAW									X											
SLICED LETTUCE																				

THEY ARE FREE OF THIS CONTENT

X THEY CONTAIN THIS CONTENT

CANNOT GUARANTEE

THEY ARE FREE OF THIS CONTENT

X THEY CONTAIN THIS CONTENT

CANNOT GUARANTEE

	TREE NUTS*	GLUTEN FROM CEREALS	DAIRY	LACTO VEGE	VEGANS	VEGETARIANS	KOSHER *2	HALAL *2	SULPHITES	MUSTARD	SOYA	CELERY	FISH	CRUSTACEAN	EGG	SULPHUR DIOXIDE	SESAME SEEDS	PEANUTS	LUPINS	MOLLUSCS
SPICY PORK	*1			X	X	X	X	X										*1		
BREAKFAST EGG															X					
BREAKFAST SAUSAGE		X	X	X	X	X	X	X	X		X									
BREAKFAST BACON				X	X	X	X	X												
BREAKFAST ROLL		X					X	X			X									
DICED CHORIZO				X	X	X	X	X												
CHOCOLATE SAUCE		*4	X	X	*2	*2	*2	*2			X	*2	*2		*2	*2			*2	
CHURROS		WHEAT																		
MANOMASA - CHEDDER			X																	
MANOMASA - CHIPOTLE																				
MANOMASA - BLACK PEPPER																				
HOMEMADE LEMONADE																				
SUMMER SALSA									X											

\*1 NONE OF OUR PRODUCTS CONTAIN NUTS, HOWEVER SOME HAVE BEEN PROCESSED IN FACTORIES AND KITCHENS THAT HAVE PROCESSED NUTS

\*2 DOES NOT CONTAIN UNSUITABLE INGREDIENTS HOWEVER SOME PRODUCTS MAY NOT BE FULLY CERTIFIED (N/C)

\*3 OTHER PRODUCTS PRODUCED ON TORTILLA LINE CONTAIN BUTTERMILK

\*4 MAY HAVE BEEN PROCESSED IN A FACTORY THAT HANDLED PRODUCTS CONTAINING GLUTEN

\*5 MAY CONTAIN PRODUCT (OIL IN MARINADE) THAT COME FROM GM SOYA OIL (UNDER REVIEW)

\*6 PRODUCED FROM GM SOYABEANS BUT CONTAINS NO GM MATERIAL

\*7 PRODUCED WITH XANTHAM GUM WHICH MAY HAVE DERIVED FROM WHEAT, DAIRY OR SOY